
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/495/2023 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego na potrzeby realizacji 

obowiązków, o których mowa w art. 32 ust 6 i art. 39 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 i poz. 762, z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1700, poz.1730 i poz. 2089) 

Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa  się stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego na potrzeby realizacji 

obowiązków, o których mowa w art. 32 ust. 6 i art. 39 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

w mieście Brzeziny: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej do 900 cm3 w wysokości 0,89 zł;  

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej powyżej 900 cm3 w wysokości 1,15 zł.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXII/475/2022 Rady Miasta Brzeziny z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie 

określenia stawek za 1 kilometr przebiegu pojazdu wykorzystywanego na potrzeby realizacji obowiązków, 

o których mowa w art. 32 ust 6 i art. 39 ust 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. Urz. 

Woj. Łódz. poz. 7909). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 17 stycznia 2023r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Grzegorz Maślanko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 999


		2023-02-06T13:20:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




